
Príjemca:

SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o.

Zaplatit': - v kancelárii SLUŽBY MESTA TISOVEC, S.r.o.
- na úcet

Danový doklad - faktúra

Faktúra c.: l1282 J
Var. symbol: 11282

Konštantný. symbol: 0308 __ ~ _

lOdberatel:,------
ICO: 319155
DIC:
IC DPH:

MESTSKÝ ÚRAD
Námestie Dr. V. Clementisa c.l
9806 l Tisovec

ICO: 36679038

DIC: 2022249405
IC DPH: SK2022249405

Penažný ústav:
Slovenská sporitellí.a a.s. R. Sobota
038184 l 347/0900

SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o.
Francisciho 818
98061 Tisovec

Dodávatel:---------------

r

I I

Objed. císlo: j Lj/2..011
Dodací list c.:

Dodacie a platobné podmienky:
Dátum vyhotovenia:
Dátum dodania tovaru, služby:
Dátum odoslania:
Dátum splatnosti:

p.p.
6.7.2011

30.6.2011
6.7.2011

16.7.2011

Názov: Množstvo

Refakturujeme Vám obstaranie pokládky 1 .
dlažby pri pamätníku Dr.V.Clementisa
Tisovec

€/kus

849,10€

Cena bez DPH: DPH (%):

849,10 € 20

Cena s DPH:------
l 018,92 €

Cena bez DPH:
DPH 20 %:
Cena s DPH:

K úhrade spolu:

849,10 €
169,82 €

1 018,92 €

1 018,92 €
30 696,00 Sk

lvlD

["" 3 ~/j~
:::::::__-5...L

CJ; l oo!; /;LUŽ~Y .MESTA TlSOVEC,s.r.o .. nClsGlho 818, 980 61 Tisovec
,~o:3\,679033 IC DPH: SK 2022249405

Tel.: 047 54 945 48 CD\~~,
SLUŽBY MESTA TISOVEC, s.r.o. je zapísaný v obchodnom registri vedenom okresným súdom v Banskej Bystrici
v odd.Sro.vložka 12099/S.
Za nedodržanie splatnosti Vám budeme úctovat' úrok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej sumy.
Konverzný kurz = 1 EUR = 30,1260 SK

Príloha: 1 Vyhotovil:" Lokšová
Vyúctoval: Maciak
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COMBIN Banská !')liavnica, s,r,o,

( (~

Krycí list splátky V EUR za obdobie Jún 2011 '

'-

Stavba: Tisovec - Revitalizácia mesta - zazmluvnena cena
Miesto:Rozpocet:. -------

Objekt :S0102·01

JKSO:Spracoval: Ing, Július Siládi

Cast' :Naviac práce - dlažba pred pcmnlkom

O~a:
-.

Zmluva c.:

Odberatef:

ICO:OIC:
- Dodávatel:

ICO:OIC:--Projektant:

ICO:OIC:

I

1 M30P

9891

1 M2UP

::1 I1 M2ZP

1 M{\989

A

ZRN konštrukcie a prácemateriálspclu ZRNB IN • Individuálne nákladyCNUS • náklady umiestnenia stavby

1

HSV: 439,75 439,756Práce nadcas 11Zariadenie staveniska-- 1----- --f--
2

PSV: 7Murárske výpcmoce 12Prevádzkové vplyvy -
--

3

MCE:' 8Bez pevnej podlahy 13St'ažené podmienky-
-- ,.,----

'4
iné: 384,62384.629 14

- 5
Súcet: 439,75384,62824,310 Súcet riadkov 6 až 9: 15

.
Súcet riadkov 11 až 14:

projektant, rozpoctár, cenár

dodávatef, zhotovitefO' ON· ostatné náklady

I

dátum: podpis: 16Ostatné náklady uvedené v rozpccte--- ..-.----
--

peciatka: I
dátum: 17Inžinierska cinnost'----

..

18
Projektové práce _

Podp~~ __ ~

-._-
19

peciatl\a~ ty, lV!BIN
20Súcet riadkov 16 až 19:

-~

L ""J -.

odberatel,obstarávatef

%I'\I]!1IW~ SWr\lD..I.!.':a ;I.1l.!).'ECelkov.é náklady

, p?
r..;~iMt\~hi:3.~}'9. @

dátum: 0""0/°11-

podpis: ~f'~(\1 n~íi~,:u\~t!!WiliCfl
21Súcet riadkov 5, 10, 15 a 20:824,3---------- , . ;"r.w·l>r!!i i'l~;;c

peciatka:
U 22

DPH 20% z: 824,37164.8

23

DPHO%z:

24

- -
Súcet riadkov 21 až 23: 989,24oOdpccet· prlpocet

II



(

Odberater:

Projektant:

Dodávater:

Stavba: Tisovec· Revitalizácia mesta· zazmluvnena cena

Objekt :50102·01

. Casf :Navlac práce· dlažba pred pomrHkom

COMBIN Banské ~tiavnica, s.r.o. Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie Jún 2011

Kód položky Popis položky, stavebného dielu, remesla,

výkaz-výmer

f
\.

Spracoval: Ing. Július SIIMI

JKSO:

Dátum:

",

221 56476-2112

2 MAT 592 325050

3 221 59691-1112

4 221 91776-2111

5 221 99822·3011

5 • KOMUNIKACIE

Podklad z kameniva hrubo drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 21

cm

žlto-žltohnedé melirované hr.8 cm ,30x30x8 cm

Kladenie zilmkovej dlažby pre pešlch nad 20 m2

5· KOMUNIKACIE spolu:

9· OSTATN~ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

Osadenie chodnik. obrubnlka bet6nového s oporou z bet6nu

prostého tr. C 10/12,5 do IOžka

9· OSTATN~ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

99 • Vnútros1avenlskový presun hmôt

Presun hmOt pre komunikécie, kryt dlaždený

99 • Vnútrostavenlskový presun hmOt spolu:

Rozpocet celkom:

16,500 m2

16,500 m2

16,500 m2

665,45

10,000 m

80,90

15,511 t

78,02

824,37

7,12

23,31

9,90

8,09

5,03

117,48

163,35

280,83

80,90

80,90

78,02

78,02

439,75

384,62

384,62

384,62'

117,48 0,508808,39520 20

384,62

0,7060011,64900 20

163~

20

665,45

20,04420

80,90

0,176381,76380 20

80,90

1,76380

78,02

20

78,02 824,37

21,80800
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